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Svar på forelegging av tiltak - gbnr 22KV - linje/ Vågseidet - Lindås

Alver kommune viser til forelegging av 22KV linje  Vågseidet – Lindås

Tiltaket gjeld
Jøsok Prosjekt AS søker på vegne av BKK Nett AS om oppføring av ny 22KV-leidning i 
same trasé som eksisterande leidning mellom Vågseidet og Prestelva. Det skal også 
leggjast ny jordkabel frå Prestelva- Lindås barneskule.

Søknad frå Jønsok Prosjekt AS:

 
Utsnitt oversiktskart                                                                     
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Utsnitt plankart med trasé

Planstatus
     Det er opplyst følgande om trasé for 22KV-ledning
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Vurdering
Det er opplyst i søknaden at BKK ynskjer å byggje ny 22 kV-leidning i same trasé som 
den gamle mellom Vågseidet og Prestelva. Leidningen er planlagt bygd med 
straumførande linjer som er plastbelagt og som krev mindre klausulert bredde enn 
tradisjonell luftleidning. 
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Mastene blir av kompositt eller kone stålrør med asymetrisk oppheng. Det må også 
leggjast ny jordkabel mellom Prestelva og Lindås Barneskule for å fortsatt ha tosidig 
forsyning til skulen.

I den grad kabelen i sin heilskap vert gravd ned og terrenget vert reetablert
vurderer vi at tiltaket ikkje krev dispensasjon frå plangrunnlaget eller byggeforbodet 
langs sjø og vassdrag.

Riving av eksisterande mast og oppføring av nye master i eksisterande trasé vert 
vurdert å ikkje krevja dispensasjon.

Byggegrensa langs fylkesveg er 50 meter frå midt veg. Dersom tiltaket kjem i konflikt 
med byggegrensa langs fylkesveg 5466 kan dispensasjon etter veglova vera
nødvendig. Endeleg avklaring må gjerast med Vestland fylkeskommune.

Vi vurderer elles at oppføring av ny høgmast ved riving av eksisterande luftspenn 
ikkje vil krevja dispensasjon frå arealføremål.

Vi har vurdert forelegginga i forhold til gjeldande plangrunnlag. Vi legg til grunn at 
nødvendig avklaring med Vestland fylkeskommune, Statsforvaltaren og andre 
styresmakter vert gjort.

Det går fram av kommunen sitt sanitærreglement at etablering av nye tiltak i ein 
avstand på inntil 4 meter frå kommunalt leidningsnett krev særskild samtykke. 
Jordkabel til Lindås barneskule må derfor avklarast direkte med kommunen si 
avdeling for Samferdsel, veg, vatn og avløp – forvaltning.

Vi legg elles til grunn at planlagt tiltak er del av områdekonsesjonen til BKK og at 
tiltaket er unntatt frå krav om søknad og løyve etter plan- og bygningslova kapittel 
20, jf. SAK10 § 4.3 pkt. c, samt at nødvendige privatrettslege forhold er avklart.

Ved all vidare kontakt i denne saka, ver venleg og referer til saknr.: 22/1417

Med vennleg helsing
Alver kommune

Are Frøysland Grande Lars Ottar Sagstad
Avdelingsleiar Rådgjevar

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur.
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